2

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 48 от 27 мая 2021 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 25.09.2020 № 78 «Об утверждении составов постоянных комиссий Волгодонской городской Думы седьмого созыва»

В соответствии с частями 8, 9 статьи 42 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», статьями 13, 14 Регламента Волгодонской городской Думы, на основании личных письменных заявлений депутатов Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести в решение Волгодонской городской Думы от 25.09.2020 № 78 «Об утверждении составов постоянных комиссий Волгодонской городской Думы седьмого созыва» изменения следующего содержания:

1)
часть 5 дополнить пунктами 9 - 12 следующего содержания:

«9)
Голинская Наталья Александровна;

10)
Плотников Алексей Васильевич;

11)
Радыгина Тамара Сергеевна;

12)
Севостьянов Александр Петрович.»;
2)
часть 6 дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12)
Ладанов Сергей Николаевич.».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска.
Председатель
Волгодонской городской Думы-

глава города Волгодонска

С.Н. Ладанов
Проект вносит юридическая служба

аппарата Волгодонской городской Думы